[bookmark: _Hlk509412358]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 283/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 065/2025
CONTRATANTE: Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná CNPJ nº 76.968.064/0001-42.
CONTRATADA: RIBEIRO VEÍCULOS S/A CNPJ nº. 75.642.256/0001-00
OBJETO: aquisição de caminhões e maquinários novos conforme Convênio SEAB n.º 456/2025.
VALOR: R$ 1.342.000,00 (um milhão trezentos e quarenta e dois mil reais).
PRAZO DE FORNECIMENTO: 90 dias. Prazo de vigência: 365 dias. Data de assinatura do contrato: 06/11/2025. FORO: Comarca de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná. DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ – PREFEITO.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 284/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 065/2025
CONTRATANTE: Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná CNPJ nº 76.968.064/0001-42.
CONTRATADA: RODOPARANA IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA CNPJ nº. 97.467.856/0001-03
OBJETO: aquisição de caminhões e maquinários novos conforme Convênio SEAB n.º 456/2025.
[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 830.000,00 (oitocentos e trinta mil reais).
PRAZO DE FORNECIMENTO: 90 dias. Prazo de vigência: 365 dias. Data de assinatura do contrato: 06/11/2025. FORO: Comarca de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná. DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ – PREFEITO.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 285/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 065/2025
CONTRATANTE: Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná CNPJ nº 76.968.064/0001-42.
CONTRATADA: TRIUNFO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº. 28.739.782/0001-02
OBJETO: aquisição de caminhões e maquinários novos conforme Convênio SEAB n.º 456/2025.
VALOR: R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais).
PRAZO DE FORNECIMENTO: 90 dias. Prazo de vigência: 365 dias. Data de assinatura do contrato: 06/11/2025. FORO: Comarca de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná. DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ – PREFEITO.

ADJUDICAÇÃO
Adjudico o objeto do Processo Licitatório Modalidade Pregão Eletrônico 065/2025, para aquisição de caminhões e maquinários novos conforme Convênio SEAB n.º 456/2025, sendo vencedores (adjudicatários) às empresas abaixo relacionadas.
	ITEM
	EMPRESA
	CNPJ
	VR . TOTAL

	01
	RIBEIRO VEÍCULOS S.A.
	75.642.256/0001-00
	1.342.000,00

	02
	RODOPARANA IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA
	97.467.856/0001-03
	830.000,00

	03
	TRIUNFO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA
	28.739.782/0001-02
	710.000,00

Ribeirão do Pinhal, 06 de novembro de de 2025.
FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo a decisão do Pregoeiro, que adjudica a aquisição de caminhões e maquinários novos conforme Convênio SEAB n.º 456/2025, de acordo com a realização de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 065/2025, aos proponentes:
	ITEM
	EMPRESA
	CNPJ
	VR . TOTAL

	01
	RIBEIRO VEÍCULOS S.A.
	75.642.256/0001-00
	1.342.000,00

	02
	RODOPARANA IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA
	97.467.856/0001-03
	830.000,00

	03
	TRIUNFO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA
	28.739.782/0001-02
	710.000,00

Ribeirão do Pinhal, 06 de novembro de 2025.
DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ
PREFEITO